

Name of the Applicant Party	Janta Congress National Movement Party
आवेदक दल का नाम	जनता कांग्रेस नेशनल मूवमेंट पार्टी
Name of the News Papers with date of publication	

THE HINDU
DATE (08/05/2021)

ADILABA HINDI DAILY
DATE (09/05/2021)

PUBLIC NOTICE

PUBLIC NOTICE

This is for notice of the general public that a political party is proposed to be registered by the name of "JANATA CONGRESS NATIONAL MOVEMENT PARTY". The office of the party is located at No.8-3-283/82/जे/111, रोड नं. 79, Jubilee Hills, Hyderabad-500033, Telangana. This party has submitted application to the Election Commission of India, New Delhi for its registration as Political Party under Section 29A of the Representation of People Act, 1951- Name (address) of the office bearers of the party are as follows:-

President : Katan Shyam Kishore S/o Late Katan Ashwaram R/o Flat No.201, H.No.8-3-562/10, Amara Residency, Emmanzili Colony, Hyderabad, Telangana-500082

Vice - President : Katan Asha Kiran D/o Joseph Janumala R/o Flat No.201, 8-3-562/10, Amara Residency, Emmanzili Colony, Hyderabad, Telangana-500082

General Secretary : Janumala Vasumathi W/o Janumala Joseph R/o Flat No.201, 8-3-562/10, Amara Residency, Emmanzili Colony, Hyderabad, Telangana-500082

Treasurer : Muppe Rajeshekar S/o M. Siva Jagan Mohan Rao R/o H.No.8-3-562/10/302, Emmanzili Colony, Khairatabad, Hyderabad-500082

If anyone has any objection to the registration of "JANATA CONGRESS NATIONAL MOVEMENT PARTY" they may send their objection with reasons thereof, to the Secretary (Political Party), Election Commission of India, Nirvachan Sadan, Ashoka Road, New Delhi-110001 within 30 days of the publication of this notice.

PERSONAL

सार्वजनिक सूचना

सर्वसाधारण को यह सूचित किया जाता है कि राजनीतिक दल "जनता कांग्रेस नेशनल मूवमेंट पार्टी" के नाम से रजिस्ट्रीकरण हेतु प्रस्तावित है। पार्टी कार्यालय: नं. 8-3-283/82/जे/111, रोड नं. 79, जुबिलीहिल्स, हैदराबाद-500033, तेलंगाना, में स्थित है। इस दल ने लोक प्रतिनिधित्व अधिनियम, 1951 की धारा 29 'क' के अधीन राजनीतिक दल के रूप में रजिस्ट्रीकरण के लिए भारत निर्वाचन आयोग, नई दिल्ली को आवेदन प्रस्तुत किया है-पार्टी के पदाधिकारियों के नाम/पता नीचे दिये गए हैं:-

अध्यक्ष : कतन श्याम किशोर पुत्र स्व. कतन आशिर वादन निवासी फ्लैट नं. 201, मकान संख्या 8-3-562/10, अमारा रेसिडेन्सी, इरामजिल कालोनी, हैदराबाद, तेलंगाना-500082

उपाध्यक्ष : कतन आशा किरन पुत्री जोसेफ जनुमाला निवासी फ्लैट नं. 201, मकान संख्या 8-3-562/10, अमारा रेसिडेन्सी, इरामजिल कालोनी, हैदराबाद, तेलंगाना-500082

महासचिव : जनुमाला वसुमाथी पत्नी- जनुमाला जोसेफ निवासी फ्लैट नं. 201, 8-3-562/10, अमारा रेसिडेन्सी, इरामजिल कालोनी, हैदराबाद, तेलंगाना-500082

कोषाध्यक्ष : मुप्पा राजशेकर पुत्र एम शिवा जगन मोहन राव निवासी मकान संख्या 8-3-562/10/302, इरामजिल कालोनी, खैराताबाद, हैदराबाद-500082

यदि किसी को "जनता कांग्रेस नेशनल मूवमेंट पार्टी" के रजिस्ट्रीकरण में कोई आपत्ति हो तो वे अपनी आपत्ति इसके कारणों सहित (राजनीतिक दल) भारत निर्वाचन आयोग, निर्वाचन सदन, अशोक रोड, नई दिल्ली-110001 को इस सूचना के प्रकाशन के 30 दिनों के भीतर भेजे।

Last date for filing objection, if any: 21/06/2021